
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.236.2024 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu Gogolińskiej Rady Kobiet 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) w związku z § 1 ust. 3 zarządzenia nr OR.0050.183.2024 Burmistrza Gogolina z dnia 29 sierpnia 
2024 r. w sprawie powołania Gogolińskiej Rady Kobiet zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na okres kadencji Burmistrza Gogolina Gogolińską Radę Kobiet w składzie: 

1) Karina Bedrunka - Gudaniec; 

2) Anna Jadasz; 

3) Agnieszka Jaschkowitz; 

4) Małgorzata Kwiatkowska; 

5) Alina Finiewska - Lepich; 

6) Beata Szczyrbowska - Lis; 

7) Magdalena Popławska; 

8) Anna Rygoł; 

9) Sandra Strużyna; 

10) Maria Wojtkiewicz. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: 19E144EC-FA9A-47E5-B655-CFD4F3E1CCBF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.236.2024 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


